in dependentibus emergentibus accessoriis et conexis

predictis et a predictis et cuilibet et a quolibet pre

dictorum plenum lai-gum liberum et generale man

datum cum plena lai-ga libera et generali admini

stracione promictcntes solempni stipulacione ipse

consul uoluntate et consensu dictorum hominum et

ipsi homines auctoritate et decreto dicti consulis

michi notario subscripto ut publice persone et ollicio

publico stipulanti et recipienti nomine et uice om

nium et singulorum quorum interest et poterit inte

resse se perpetuo et inuiolabiliter habere et tenere

nominibus predictis rata grata et firma omnia et

singula que in predictis seu circa et quolibet pre

dictorum fuerint facta gesta et procurata per dictum

eorum sindichum sub ypoteca et obligatione bono

rum suorum omnium et dicti comunis seu uniuer

sitatis iam dicte. de quibus omnibus et singulis

mandauerunt dicti consul et homines fieri debere

publicum instrumentum unum et plura per me sub

scriptum notarium ad laudem unius sapientis et plu

c rium. nomina hominum existentium in dicto paria

meuto sunt hec. arnaudus raynaldus guillielmus

alaxia. bonus segnor rollerius. franciscus trullus cate

chinus martinus antonius baratzL franciscus con

radus inicola presendm antonius raynaudus iacobus

rainaudus guillielmus amerius thomas nicollm ber

nardus guidus facius lirexanus et iacobus rainaudus

quondam .manuelis. actum est in plebe teci ante

domum heredum oberti regis presentibus testibus

uocatis et rogatis dominico rubeo. lazarino maglaglo

de plebe et tomayno bregano de inucio. et ego be

lardus guandalinus de pornaxio imperiali auctoritate

notarius publicus predictis omnibus presens interfiii

rogatusque scripsi. de quibus omnibus supradictis

dicti sindici tam dicti comunis quam dictarum uni

uersitatum rogauerunt fieri debere duo publica

instrumenta eiusdem tenoris unum uidelicet per me

antonium de ci-edencia notarium et columnis ianue

canzelarium infrascriptum et aliud per baptistum

montaguinum de plebe notarium. actumdn castro

plebis uidelicet in camera cubicularilucliivnii filii

dicti dominilmanuelis anno dominice natiuitatis

Mccdnxxxv indicione xviii-secundum icursumicomur

nem vu uero secundum cursum ianueidiet sabati

xv aprilis inter nonam ct uesperas presentibusdzes

stibus uocatis et rogatis ltaiffaele de auria quondam

alexandri ciue ianue. daniele bardelo notario quoii

dunii domini enrici iurisperiti/de plebe et iohanne

de montegrosso quondam dominirrnigri iurisperiti